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JARDno-2026-15
Nimikemuutoksia opetuksen ja kasvatuksen palvelualueelle

Nimikemuutokset toteutetaan opetuksen palvelualueen kokonaisuutta tarkastellen. 
Uusien virkojen perustamisen sijaan hyödynnetään opetustoimessa jo olemassa 
olevia virkoja,​ joita voidaan nimikemuutoksin kohdentaa vastaamaan muuttuvia 
opetuksellisia tarpeita eri kouluissa. Tavoitteena on varmistaa toiminnan 
tarkoituksenmukaisuus ja resurssien tehokas käyttö koko palvelualueella.

Opetuksen ja kasvatuksen palveluverkkosuunnittelun mukaisesti oppilasmäärien 
ennakoidaan vähenevän Järvenpäässä tulevina vuosina,​ mikä on jo johtanut koulujen 
kokojen pienentymiseen ja yksittäisten virkojen jäämiseen vajaakäytölle. Näissä 
tilanteissa on tarkoituksenmukaista muuttaa olemassa olevien virkojen nimikkeitä 
vastaamaan todellista ja pysyvää opetustarvetta sen sijaan,​ että kaupunkiin 
perustettaisiin uusia virkoja tai päätettäisiin olemassa olevia tarpeettomia virkoja.

Menettely tukee palveluverkkosuunnitelman periaatteita,​ jotka korostavat laadukkaita 
palveluja,​ tehokasta resurssien ja tilojen käyttöä sekä joustavaa reagointia 
toimintaympäristön muutoksiin. Nimikemuutokset mahdollistavat opetuksen 
järjestämisen tarpeiden mukaisesti eri kouluissa ja tukevat koko opetuksen 
palvelualueen toiminnan jatkuvuutta.

Opetuksen palvelualueen virkojen nimikemuutokset:

Erityisopettajan viran nimikemuutos erityisluokanopettajan viraksi

Oppimisen tuen lain uudistus (voimaan 1.8.2025) edellyttää,​ että kouluilla on 
riittävä määrä erityisluokanopettajan virkoja oppimisen tuen järjestämiseksi 
uuden lainsäädännön mukaisesti. Tästä syystä opetuksen palvelualueella on 
tarpeen muuttaa erityisopettajan virka erityisluokanopettajan viraksi.

Viran (vakanssinumero 400626) nykyisellä hoitajalla on kummankin tehtävän 
edellyttämä kelpoisuus,​ ja häntä on kuultu nimikemuutokseen liittyen. 
Nimikemuutoksella varmistetaan,​ että virkarakenne vastaa lain edellyttämää 
tuen järjestämisen tapaa ja koulun pysyvää opetustarvetta.
Uskonnon lehtorin viran nimikemuutos peruskoulun lehtoriksi,​ 
matemaattiset aineet

Viran aiempi hoitaja on jäänyt eläkkeelle,​ ja koulun opetuksen järjestämisen 
tarpeita tarkasteltaessa on todettu tarve muuttaa virka.
Uskonnon lehtorin virka muutetaan peruskoulun lehtorin viraksi,​ matemaattiset 
aineet,​ koska yläkoulun opetustarve edellyttää useampaa matemaattisten 
aineiden opettajaa. Viisisarjaisessa yläkoulussa matematiikan,​ fysiikan ja kemian 
opetustunteja on riittävästi vähintään viidelle opettajalle,​ ja koulussa on toiminut 
jo usean vuoden ajan viisi matemaattisten aineiden opettajaa,​ joista yksi 
määräaikaisena.

Opetustuntien määrä on pysyvä ja riittävä myös tulevaisuudessa,​ ja opettajilla 
on ollut ylitunteja. Nimikemuutoksella yhdenmukaistetaan viran nimike 
vastaamaan todellista tehtävänkuvaa,​ vakinaistetaan opetuksen järjestämisen 
kannalta tarpeellinen virkarakenne ja turvataan toiminnan jatkuvuus.
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1.  
2.  

3.  

Luokanopettajan virkojen nimikemuutos erityisluokanopettajan viroiksi

Oppimisen tuen lain uudistus (voimaan 1.8.2025) edellyttää,​ että 
perusopetuksessa on riittävä määrä erityisluokanopettajan virkoja oppimisen 
tuen toteuttamiseksi. Tämän vuoksi opetuksen palvelualueella muutetaan kolme 
(3) luokanopettajan virkaa erityisluokanopettajan viroiksi. Avoimet 
vakanssinumerot,​ jotka siirretään erityisluokanopettajan viroiksi,​ ovat 400574,​ 
400576 ja 400594.

Nimikemuutoksissa hyödynnetään opetuksen palvelualueella vapautuneita 
luokanopettajan virkoja,​ eikä uusia virkoja perusteta. Virat kohdennetaan 
kouluihin,​ joissa oppilaiden tuen tarve edellyttää erityisluokanopettajan 
vastuulla toteutettavaa opetusta,​ kuten pienryhmäopetusta. Toiminta on osassa 
kouluista ollut käynnissä jo usean vuoden ajan ja rahoitettu koulukohtaisista 
tuntikehyksistä,​ ja tarve on pysyvä myös tulevaisuudessa.

Nimikemuutoksilla mahdollistetaan kelpoisen ja pysyvän henkilöstön rekrytointi,​ 
vakiinnutetaan olemassa oleva toiminta ja turvataan oppimisen tuen 
järjestäminen lain edellyttämällä tavalla koko opetuksen palvelualueella.

Päätöksen peruste
Konsernipalveluiden toimintasäännön 7 §:n mukaan henkilöstöjohtaja päättää toimen 
tai viran nimikkeen muuttamisesta muita kuin valtuuston ja kaupungin hallituksen 
valitsemia viranhaltijoita koskien.

Päätös
Henkilöstöjohtaja päätti toteuttaa opetuksen palvelualueella seuraavat virkojen 
nimikemuutokset 1.8.2026 alkaen:

muuttaa erityisopettajan viran nimikkeen erityisluokanopettajan viraksi,​
muuttaa uskonnon lehtorin viran nimikkeen peruskoulun lehtoriksi,​ 
matemaattiset aineet,​ sekä
muuttaa kolme (3) luokanopettajan virkaa erityisluokanopettajan viroiksi

Tiedoksi
Kirjaamopalvelut,​ HR-​palvelut,​ Opetusjohtaja,​ Perusopetuksen palvelupäällikkö

Allekirjoitus

Henri Nordenswan,​ henkilöstöjohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös pidetään nähtävillä yleisessä tietoverkossa (www.jarvenpaa.fi) 4.3.2026 alkaen

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty tiedoksi 4.3.2026



 Järvenpää Ote viranhaltijapäätöksestä 3 (4)
Henkilöstöjohtaja 03.03.2026 § 2
kunnallisasia

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Järvenpään asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus
§ 2

Oikaisuvaatimusohje
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen kaupungin
.hallitukselle

Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa ,​ sekä(asianosainen)
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
    
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.
    
Oikaisuvaatimus on toimitettava Järvenpään kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.
    

katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän Asianosaisen 
päivänä kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä 
tiedoksiantoa,​ asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta 
näytetä,​ kolmantena päivänä viestin  lähettämisestä.
    

 katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä,​ Kunnan jäsenen
kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
    
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on:
Järvenpään kaupunki
Kaupunginhallitus
Osoite: Sibeliuksenkatu 8,​ PL 41,​ 04401 Järvenpää
Sähköposti: kirjaamo@jarvenpaa.fi     
Puh. vaihde: (09) 27 191

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa sähköisesti kirjaamo@jarvenpaa.fi tai kirjallisesti 
Järvenpää-​infoon os. Sibeliuksenkatu 8,​ (sisäänkäynti Mannilantien puolelta) 04401 
Järvenpää.



 Järvenpää Ote viranhaltijapäätöksestä 4 (4)
Henkilöstöjohtaja 03.03.2026 § 2
kunnallisasia

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Järvenpään asianhallintajärjestelmässä

Järvenpää-​info on avoinna ma–ke klo 9.00–15.00,​ to 9.00–17.00 ja pe 9.00–13.00. 
Arkipyhän aattona asiakaspalvelupiste noudattaa perjantain aukioloaikaa. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on arkipyhän aatto,​ saa oikaisuvaatimuksen 
tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen 
aukioloajan päättymistä.

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
    
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

päätös,​ johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös pyydetään antamaan tiedoksi 
sähköisenä  viestinä,​ yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.
 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Järvenpään kaupungin 
kirjaamosta.
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